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BERLINER RADSPORT VERBAND E.V.

Paul - Heyse StralRe 29 ; 10407 Berlin

Landesverband Berlin

Veranstaltung:
Klasse:

Sieger: Nr. 37
2. Platz Nr. 65
3. Platz Nr. 27
4. Platz Nr. 78
5. Platz Nr. 75
6. Platz Nr. 34
7. Platz Nr. 28
8. Platz Nr. 55
9. Platz Nr. s4
10. Platz Nr. 69
11. Platz Nr. 70
12. Platz Nr. 33
13. Platz Nr. 24
14. Platz Nr. 61
15. Platz Nr. 77
16. Platz Nr. 8o
17. Platz Nr. 79
18. Platz Nr. 7
19. Platz Nr. 36
20. Platz Nr. 73
21. Platz Nr. 59
22. Platz Nr. 26
23. Platz Nr. 14
24. Platz Nr. 40
25. Platz Nr. 17
26. Platz Nr. 6
27. Platz Nr. 13
28. Platz Nr. 82
29. Platz Nr. 20
30. Platz Nr. 35
31. Platz Nr. 71
32. Platz Nr. 60
33. Platz Nr. 83

Wettfahrausschuf3

Berlin, den 5. August 2012

Offizielles Ergebnis

Rund um die Neukélln Arcaden - 56. Rollbergrennen
Fernheizwerk Neukdlin AG - Preis

Schuler U15 km:
Schroter Nik

Flicke Bastian
Banusch Richard
Schneider William
Lampel Richard
Petereit Janik
Bolesta Christin
Haupt Tarik
Wedler Erik
Rudys Paul
Stehlin Dominik
Muller Tom
Mobis Maximilian
Weber Philip
Rdschel Frank
Heyn Tobias
Pakalski Henrik
Grabowsky Joe
Schroder Mareno
Fischer Florian
Popper Fabien
Ambrosius Carlos
Rzepka Boerge
Mechsner Josh
Rudolph Poul
Bruser Karlo
Opitz Pascal
Litkowski Macies-Marek
Witt Leon Mauricé
Purschel Florian
Waskowski Laura
Schulz Danny
Trémel Steven

14,7

RSC Cottbus e.V.

Polizei-SV 1893 Forst e.V.
RSC Cottbus e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RSC Cottbus e.V.

RSC Cottbus e.V.

SVg. Zehlendorfer Eichhérnchen e.V.
RSG Sprinter Fredersdorf e.V.
RG UNI Hamburg

RSV Blankenfelde

RSC Cottbus e.V.

BSV AdW Berlin e.V.
Frankfurter RC '90 e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Gubener Radsport e.V.

BSG Pneumant Firstenwalde e.V.
SC Berlin e.V.

RSC Cottbus e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Frankfurter RC '90 e.V.

RSC Cottbus e.V.

SC Berlin e.V.

Berliner TSC e.V.

Radteam Co6penick

SC Berlin e.V.

SC Berlin e.V.

RC Charlottenburg von 1883 e. V.
RC Kleinmachnow e.V.

RSC Cottbus e.V.

BRC Semper Berlin 1925 e.V.
Frankfurter RC '90 e.V.

RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

Zeit:

21:32 min

21:44 min
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53.
54.
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56.
S7.
58.

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

54
38
41
58
74
76
39
57
43
48
50
85
53

49

51
45
46
64
32
67

68
66

Brandt
Sikora
Sachse
Heinschke
Kynast
Masnik
Kaske
Gebauer
Wawrzinek
Miksch
Pollak
Paetke
Voigt
Kluchert
Peter
Schutz
Jantzen
Gunther
Gunther
Domain
Kuhn
Haupt
Bittner
Schneider
Guhler

Nicolas
Sandra
Kilian
Leon
Oliver
Marie Luise
Marvin
Oskar
Marie
Steven
Paul
Richard
Julian
Armin
Eric-Hagen
Eleonora
Tim
Fabian
Sarah
Tommy
Emely
Melanie
Paul
Max

Maxi

SVg. Zehlendorfer Eichhérnchen e.V.

RSC Cottbus e.V.
Berliner TSC e.V.
Frankfurter RC '90 e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.

Berliner TSC e.V.
Frankfurter RC '90 e.V.
Berliner TSC e.V.

RSV Finsterwalde e.V.
RSV Finsterwalde e.V.
BSV AdW Berlin e.V.
Youngsters Cycling Team
SC Berlin e.V.

RSV Finsterwalde e.V.
NRV(Q. Luisenstadt 1910 e.V.
Youngsters Cycling Team
RSV Finsterwalde e.V.
RSV Finsterwalde e.V.
Polizei-SV 1893 Forst e.V.
RSC Cottbus e.V.
Polizei-SV 1893 Forst e.V.
SC Berlin e.V.

Polizei-SV 1893 Forst e.V.
Polizei-SV 1893 Forst e.V.

Kollegium der Kommissare

-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd



